

تراکتور به دنبال پنجمین برد متوالی



جدول ندارد، اما دستکم گرفتن این تیم می‌تواند بهای سنگین برابر تراکتور به همراه داشته و سابقه هم داشته که تراکتور در تبریز برابر تیم های انتهای جدولی متوقف شده است.

بازی تیم‌های تراکتور با شمس آذر قزوین ساعت ۱۸ و ۱۵ دقیقه فردا شنبه ۲۹ مهر در ورزشگاه یادگار امام(ره) تبریز برگزار می‌شود.

رکورد بردهای متوالی تراکتور در ادوار لیگ برتر به شرح زیر است:

فصل ۹۰/۱۳۸۹: ۴ برد متوالی با هدایت فراز کمالوند

فصل ۹۱/۱۳۹۰: ۵ برد متوالی با امیر قلعه نویی

فصل ۹۲/۱۳۹۱: ۴ برد متوالی با تونی اولیویرا

فصل ۹۳/۱۳۹۳: ۴ برد متوالی با رسول خطیبی/ ۵ برد متوالی با تونی اولیویرا

فصل ۹۸/۱۳۹۷: ۵ برد متوالی با جرج لیکنز

فصل ۹۹/۱۳۹۸: ۴ برد متوالی با مصطفی دینزلی

فصل ۱۴۰۱/۲۰۲۰: ۴ برد متوالی با پاکو خمز

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم تراکتور به دنبال کسب پنجمین برد متوالی خود در لیگ برتر است.

از بازی‌ها هفته ششم لیگ برتر که معوقه اعلام شده بود، تیم تراکتور فردا در ورزشگاه یادگار امام(ره) تبریز میزبان تیم شمس آذر قزوین است.

تیم تراکتور لیگ برتر را با دو شکست برابر سپاهان و پرسپولیس آغاز کردند، اما در ۴ بازی بعدی خود برابر تیم‌های مس رفسنجان، استقلال خوزستان، هوادار تهران و آلومینیوم اراک به برتری دست یافته و از رده پانزدهم جدول تا صدرنشینی موقت و سومی پیش از بازی برابر نماینده قزوین صعود کرد.

شاگردان خمز در بازی فردا به دنبال کسب پنجمین برد متوالی خود هستند تا با رکورد قبلی تراکتور که با قلعه نویی و لیکنز برابری کنند. شمس آذر قزوین حریف تیم تراکتور در ۵ بازی قبلی خود تنها یک امتیاز کسب کرده و در رده پانزدهم جدول قرار دارد.

هر چند تیم تازه وارد لیگ برتر وضعیت خوبی در

کشتی گیر مردنی با افتخار بر سکوی دوم مسابقات جهانی ایستاد



عصر آزادی / سرویس ورزشی: احمد محمدی ثالث کشتی گیر مردنی در مسابقات جهانی موفق به کسب عنوان دومی شد.

مسابقات کشتی پیشکسوتان جهان به میزبانی یونان برگزار شد که احمد محمدی ثالث کشتی گیر مردنی با شایستگی نایب قهرمان جهان شد و مدال نقره این مسابقات را به گردن آویخت.

مراسم تجلیل از قهرمانی کشتی علی اکبر شفیعی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: حبیب ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان در مراسم تجلیل از قهرمانی کشتی علی اکبر شفیعی حضور یافت.

در این مراسم مدیرکل ورزش و جوانان استان با جمعی از پیشکسوتان، ورزشکاران و مربیان کشتی دیدار و گفتگو کرد.

کسب عنوان نایب قهرمانی تکواندوکار مردنی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تکواندوکار شهرستان مردند به مقام نایب قهرمانی مسابقات تکواندو نیروی زمینی سپاه دست یافت.

مسابقات قهرمانی تکواندو نیروی زمینی سپاه در تهران برگزار شد که علی جباری از شهرستان مردند در وزن چهارم این مسابقات به مقام دومی رسید.

جباری از تکواندوکاران شهرستان مردند بوده و شاگرد استاد نادر شیخ زاده می‌باشد.

اجلاس ۲۶۴ شهید ورزشکار آذربایجان شرقی برگزار شد



ورزش استان و صرف ۶۸۰ میلیارد ریال در این زمینه، افزود: بازسازی پیست دوچرخه سواری و پیست تارتان مجموعه ورزشی یادگار امام و رفع ایرادات این ورزشگاه، احداث زمین های تیس خاکی شیخ محمد خیابانی، احداث چمن فوتبال ورزشگاه ملکان، احداث سالن ورزشی اندریان ورزقان، احداث زمین چمن مصنوعی شماره ۲ ورزشگاه بناب از جمله پروژه های تکمیل شده و آماده افتتاح است و زمین بسکتبال میرداماد تبریز، چمن مصنوعی هوراند و آبش احمد از پروژه های دارای پیشرفت فیزیکی بیش از ۵۰ درصد است. در این مراسم، کتاب «ارمانه جوانمردی» تألیف سردار رحیمی از پیشکسوتان جبهه و جنگ که در مورد زندگینامه شهدای ورزشکار است رونمایی شد. همچنین در این آیین، از شهید عباس عبداللهی شهید شاخص مدافع حرم و خانواده های شهدای ورزشکار تجلیل شد.



استوده نژاد با بیان اینکه فعالیت های ورزشی در استان آذربایجان شرقی در هفته تربیت بدنی خلاصه نمی شود، گفت: در چندماه اخیر پویایی و نشاط گسترده ای در حوزه ورزش استان روی داده و رویدادهای ملی و بین المللی بزرگی همچون میزبانی از هواداران تراکتور در رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران و لیگ قهرمانان آسیا با حضور بیش از ۷۰ هزار تماشاگر، میزبانی از سی و ششمین دوره تور دوچرخه سواری ایران - آذربایجان با حضور ۱۳ تیم از کشورهای آسیایی و اروپایی، میزبانی از هفت رشته ورزشی در چهارمین دوره المپیاد استعداد های برتر کشور و کسب عنوان سومی و میزبانی و میزبان این رویداد بزرگ کشوری، حضور درخشان ۱۱ ورزشکار و مربی استان در مسابقات آسیایی هاگنکو تنها بخشی از افتخارات ورزش استان در ۲ ماه اخیر است.

وی همچنین با اشاره به اقدامات عمرانی صورت گرفته در حوزه

عصر آزادی / سرویس ورزشی: اجلاس ۲۶۴ شهید ورزشکار آذربایجان شرقی همزمان با آغاز هفته تربیت بدنی و با حضور خانواده های شهدای ورزشکار در تبریز برگزار شد.

در این آیین معنوی که روز چهارشنبه در آمفی تئاتر مصلاي بزرگ تبریز برگزار شد با محکوم کردن جنایات وحشیانه رژیم اشغالگر قدس، اظهار کرد: خوی وحشیانه این رژیم بار دیگر بر همگان آشکار شد اما حامیان صهیونیست ها، همچنان در برابر جنایاتی که آنها در غزه مرتکب می شوند سکوت اختیار کرده اند.

حبیب ستوده نژاد افزود: بهمان بیمارستان المعدانی و قتل عام غیرنظامیان، همه مسلمانان را آزادی خواهان را ناراحت کرد و یکصدا فریاد می زنیم مرگ بر اسرائیل و تا نابودی این رژیم کودک کش، از پای نخواهیم نشست.

وی به اجلاس شهدای ورزشکار استان نیز اشاره کرد و گفت: آغاز هفته تربیت بدنی با برگزاری اجلاس شهیدای ورزشکار، اتفاق میمون و مبارکی است و طبق فرموده رهبر معظم انقلاب، گرمیادداشت شهدا و زنده نگه داشتن نام آنها، کمتر از شهادت نیست.

ستوده نژاد همچنین به برنامه های گرمیادداشت هفته تربیت بدنی اشاره کرد و گفت: همایش بزرگ پیاده روی صبح و نشاط، جشنواره بزرگ عشایری دشت هارنا، همایش بزرگ دوچرخه سواری بناب، فستیوال بزرگ انجمن ورزش های زمینی کشور، کاپ آسیایی ترائی اتلون (سه گانه)، نمایشگاه عزت و پیشرفت با حضور تولیدکنندگان و شرکت های دانش بنیان حوزه ورزشی و چندین رویداد متنوع دیگر از جمله برنامه های ورزشی اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی در این هفته است.

دعوت وینگر تراکتور به اردوی تیم ملی زیر ۱۷ سال



عصر آزادی / سرویس ورزشی: «میررضا جدی» وینگر تراکتور به اردوی تیم ملی زیر ۱۷ سال دعوت شد.

براساس اعلام فدراسیون فوتبال، امیررضا جدی از تراکتور به همراه ۲۴ بازیکن دیگر به اردوی تیم ملی زیر ۱۷ سال که از یکم الی دهم آبان ماه برگزار می‌شود، دعوت شده است.

جدی بازیکن رده جوانان و امید تراکتور است که در دیدار روز گذشته با کیان سابل، عملکرد درخشانی داشت و یکی از گل‌های تیمش را به ثمر رساند.

جشنواره نجات غریق بانوان استان آذربایجان شرقی به مناسبت هفته تربیت بدنی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: جشنواره نجات غریق استان در بخش بانوان به مناسبت هفته تربیت بدنی صبح امروز در استخر توراتل با شرکت بیش از ۱۳۰ شناگر و تیم های مختلف در چهار رده سنی های زیر ۱۰سال ۱۱-۱۲سال، ۱۳-۱۵سال و بالای ۱۶ سال و در ماده های کراول سینه با پای غواصی، پای کراول پشت با پای غواصی، حمل آدمک، حمل آدمک با تیوپ نجات برگزار گردید.

ساز پورخورشیدی، رئیس هیات نجات غریق و غواصی استان، ضمن قدردانی از مربیان، سرپرستان، داوران، مدیریت محترم و پرسنل استخر توراتل و کلیه عوامل اجرایی برگزاری جشنواره نجات غریق، از همت و تلاش های آنان سپاسگزاری کرده و موفق و پیروزی برایشان آرزو کرد.

برگزاری مراسم افتتاحیه اولین فستیوال ورزشی های رزمی کشور در تبریز



عصر آزادی / سرویس ورزشی: مراسم افتتاحیه اولین فستیوال ورزشی های رزمی کشور در سالن پورشرفی تبریز برگزار شد.

مراسم افتتاحیه اولین فستیوال ورزشی های رزمی کشور با حضور مدیرکل ورزش و جوانان استان، فرماندار تبریز و جمعی از مسئولین عصر روز چهارشنبه در سالن پورشرفی تبریز برگزار شد.

کیک بوسکینک، موی تای، گرافتینگ، کوبودو، جوجیتسو، هاب کیدو و هنرهای نمایشی از جمله رشته های حاضر در اولین فستیوال ورزشی های رزمی استان خواهند بود.

حضور کمانداران آذربایجان شرقی در مسابقات قهرمانی آسیا



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تعدادی از کمانداران کشورمان مجوز حضور در مسابقات قهرمانی آسیا و کسب سهمیه المپیک را کسب کردند.

مسابقات تیراندازی با کمان قهرمانی آسیا از تاریخ ۱۳ تا ۱۹ آبان در تایلند برگزار می‌شود و از ۱۹ تا ۲۲ آبان نیز مسابقات کسب سهمیه المپیک در باتوکو تایلند برگزار خواهد شد.

رکوردگیری برای حضور کمانداران کشورمان در سه مرحله برگزار شد و اسامی زیر مجوز حضور برای این رقابت‌ها را کسب کردند.

کامپوند آقایان: محمد صالح پالیزبان، آرمین پاکزاد، میلاد رشیدی، محمد معدن دار
ریگرو آقایان: صادق اشرفی، رضا شبانی، محمد حسین گلشنی، فائزمحمدی
ریگرو بانوان: مبینا فلاح، مهنا عبداللهی، بسنا پورماهان، حوریه حاجی حسینی
کامپوند بانوان: بیتا عاشق زاده، حانیه اسلامی، پریسا سپاهانی، گیسبا بایوردی
سرمرمی: سونگ چیل هونگ

قهرمانی مقتدرانه دختران روستایی آذربایجان شرقی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم مینی فوتبال دختران روستای گلین قیه شهرستان مسابقات مینی فوتبال روستاهای کشور را تصاحب کند.

با اعزام تیم مینی فوتبال دختران روستای گلین قیه شهرستان مردند به عنوان نماینده استان آذربایجان شرقی در مسابقات مینی فوتبال روستایی کشور، دختران آذربایجان شرقی توانستند در ۳ برد پیاپی به عنوان صدر نشین گروه به مرحله بعد صعود کنند.

در مرحله یک هشتم نهایی با نتیجه ۲ بر یک نماینده لرستان را شکست داده و با اقتدار تمام پس از ۴ برد پیاپی به مرحله نیمه نهایی راه یافتند. نماینده استان بازای نیمه نهایی مقابل تیم کهگیلویه و بویر احمد بازی کرده و موفق به شکست ۳ بر یک این تیم شد. این تیم متشکل از سیمه حکیمی - زهرا تقی زاده استرقان - نسترن جعفرزاده اقدم بناب - کمین جلفائی تازه کندی - راضیه صلاتی یامچی - لیدا مقتدریامچی - فاطمه طالب پور - شیمیا ناطق مردنی - اسرا شیرعلیپور اقدم یامچی - هانیبه طالب پور - مریم دریا کاسبی و سرپرست سیمه بدیری که مدعی بلانزاع این رقابتها بود در بازی فینال نیز موفق شد نماینده بوشر را با نتیجه یک بر صفر شکست داده و بر سکوی قهرمانی بایستد.

تساوی بدون گل نوجوانان تراکتور در دیدار خارج از خانه



عصر آزادی / سرویس ورزشی: دیدار نوجوانان تراکتور و سپیدرود رشت با تساوی بدون گل خاتمه یافت.

دیدار دو تیم نوجوانان سپیدرود رشت و تراکتور از هفته اول مسابقات لیگ برتر فوتبال، در شهر آستانه برگزار شد و تلاش دو تیم برای گلزنی فایده ای نداشت تا این دیدار با تساوی بدون گل خاتمه یابد. امیر حاجی نیا لیل آبادی هدایت تیم نوجوانان تراکتور را برعهده دارد.

لیست بازیکنان تیم نوجوانان تراکتور برای فصل ۱۴۰۳ - ۱۴۰۲ بدین شرح است:

میرمهرداد رضوی هریس، حسین سلطانی، مهدی محمدزاده، امیرحسین نریمان زاده، علی موسی زاده، امیر محمد پورحسن، ابوالفضل

وظیفه، امیر محمد محمودی، ابوالفضل نوروزی، احسان آقازاده، حامد دادجویان مقدم، سید صدرا موسوی نیا، محمد طه، رضا زعفرانی، علیرضا نیرومنند، امیر باقری خواجه، فرازم پاکی خطیبی، فرزاد ابراهیمی، آتیلا افشاری، علی شادمان و مبین میرزایی

سرمرمی: امیر حاجی نیا لیل آبادی
مرمی: آرش زارعی
مرمی: حامد نوبری
مرمی دروازه بانان: حامد نوبری
سرپرست: ناصر فراسی

در خوشی ورزشکاران هیات آمادگی جسمانی آذربایجان شرقی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: دو مدال طلا و چهار مدال نقره حاصل تلاش ورزشکاران هیات آمادگی جسمانی استان آذربایجان شرقی در نخستین دوره مسابقات المپیاد آمادگی جسمانی کشور بود.

اولین المپیاد آمادگی جسمانی کشور در هشت رشته بانوان و پنج رشته آقایان با حضور بیش از ۶۰۰ ورزشکار در تهران برگزار شد. در این مسابقات حسین آقایی از آذربایجان شرقی در رشته فانتشنال، مهران ملکی در رشته کلیستیکس شاخه قدرت هر دو مقام اول، سپهر نادری در رشته کلیستیکس شاخه یک تکرار بیشینه (سنگین وزن)، علی عباسی در رشته کلیستیکس شاخه استقامت، ابوالفضل عابدی در رشته آمادگی جسمانی و فاطمه دنیاخواه نیز در بخش بانوان در رشته آمادگی جسمانی مقام دوم را توانستند کسب کنند.

نشست مدیرکل ورزش و جوانان استان با روسا و اعضای هیات ورزش های همگانی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان با روسا و اعضای هیات ورزش های همگانی دیدار و گفتگو کرد. در این دیدار ابتدا اعضای این هیات به بیان مهم ترین مسائل و خواسته های کمیته خود پرداختند.

در ادامه ستوده نژاد ضمن تقدیر از عملکرد تک تک اعضای این هیات در کسب رتبه اول کشور توسط گروه توسعه ورزش همگانی اداره کل ورزش و جوانان، خواستار تداوم حرکت روبه رشد این هیات شد.

سرخورد تا نور را به صورت رفت و برگشت رکاب زدند. در پایان این رقابت سخت و نفسگیر علی لیبیب ستاره این روزهای دوچرخه سواری کشورمان توانست زودتر از سایرین از خط پایان عبور کند و به مقام قهرمانی برسد.

نتایج کامل این مسابقات به شرح زیر می باشد:

مقام اول: علی لیبیب - دانشگاه آزاد اسلامی تبریز
مقام دوم: سعید صفر زاده - فولاد مبارکه سپاهان
مقام سوم: سعید چهرزاد - گل گهر سیرجان

عصر آزادی / سرویس ورزشی: ملی پوش جوان و باتجربه کشورمان عنوان قهرمانی مرحله دوم لیگ برتر جاده آقایان در بخش استقامت را کسب کرد.

در دومین روز مسابقات مرحله دوم لیگ برتر جاده آقایان که با میزبانی هیات دوچرخه سواری استان مازندران برگزار شد، ۵۰ رکابزن از ۹ تیم لیگ برتری در خط استارت مسابقه استقامت قرار گرفتند و مسیر ۱۱۰ کیلومتری شهرستان



علی لیبیب قهرمان استقامت جاده مرحله دوم لیگ برتر شد